وی واکنش بازار مسکن نسبت
مالی توان افزود: و دانست خنثی را قیمت ها افزایش به
خانوارهایی که تقاضای مصرفی مسکن دارند به شدت توان
کاهش یافته و نمی توانند مسکن مناسب تهیه کنند. خروجی
به کاهش حجم معاملات، مهاجرت معکوس و این مساله

حاشیه نشینی منجر می شود.

شماره ۲6۹۵ / 8 صفحه / قیمت 1۰۰۰ تومان دو شنبه / ۲۰ اسفند 13۹7 / 4 رجب 144۰ / 11 مارس ۲۰1۹

روزنامه صبح ایران

چند نفر حقوق 1۲/۵ میلیونی می گیرند؟
5۳ درصد حقوق بگیران زیر 2/5 میلیون تومان می گیرند؛

رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران خواهان
زهرا شد.